

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

09.03.2023 року № 3
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  10:40 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 7.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Лотоцька Наталія Дмитрівна
	ФОП

	11.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	12.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-Лайн»

	13.
	Гаврада Іван Михайлович
	начальник дільниці КП «ЧТКЕ»

	14.
	Свйонтек Уляна Павлівна
	директор гімназії №12

	15.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМ ЦССДСДМ

	16.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	17.
	Кушик Андрій Віталійович
	юрисконсульт КП «Будинок воїна»


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:
1. Грасулов О.О.            – призваний на військову службу;
2. Терех В.Б.                  – причина невідома;
3. Чіпак І.М.                  – причина невідома;
4. Фіялковський С.Д.    – відпустка;
5. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
6. Крась В.М.                – причина невідома;
7. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
8. Приступ’юк В.А.      – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Тимощук Ю.Б.

	· заступник начальника управління архітектури та містобудування

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

	
	Заманягре С.
	· журналіст «15 канал»

	
	Гузій О.
	· журналіст «Неорадіо»


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною  мовчання усіх загиблих на війні.
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено - 16.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про затвердження Порядку надання матеріальної допомоги для придбання житла у 2023 році багатодітній сім’ї Ластович Тетяни Анатоліївни.
2. Про внесення змiн до складу робочої комісії з контролю за виконанням перевізниками вимог чинного законодавства, рішень виконавчого комітету та умов Договорів про організацію перевезень пасажирів на автобусних маршрутах на території Червоноградської міської ради.

3. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 21.02.2023 № 15 «Про розміщення внутрішньо переміщених осіб у приміщення Будинку дитячої та юнацької творчості м.Соснівка»

4. Про скасування дозволу  на  розміщення зовнішньої  реклами в м.Червонограді.

5. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? немає. запропонував завердити порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку надання матеріальної допомоги для придбання житла у 2023 році багатодітній сім’ї Ластович Тетяни Анатоліївни.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович   - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення (додається) та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 32 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змiн до складу робочої комісії з контролю за виконанням перевізниками вимог чинного законодавства, рішень виконавчого комітету та умов Договорів про організацію перевезень пасажирів на автобусних маршрутах на території Червоноградської міської ради.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович   - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення (додається) та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 33 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 21.02.2023 № 15 «Про розміщення внутрішньо переміщених осіб у приміщення Будинку дитячої та юнацької творчості м.Соснівка».
Доповідач: Коваль Володимир Степанович   - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення (додається) та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 34 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про скасування дозволу  на  розміщення зовнішньої  реклами в                           м.Червонограді.
Доповідач: Тимощук Юрій Боданович - заступник управліннямістобудування та архітектури.
Ю.Тимощук ознайомив з проектом рішення (додається) та запропонував затвердити його в цілому.

Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 34 прийнято (додається).
Міський голова: переходимо до питання «Різне». Немає.
Г.Тимчишин проінформував про заплановане засідання виконавчого комітету на 28.03.2023 р.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                                                                Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                      Георгій ТИМЧИШИН

